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CUMPAY
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Deckblatt Nicaragua
Umblatt Nicaragua
Einlage Nicaragua
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Dieser Tabak aus Nicaragua verleiht diesen Zigarren einen sattigenden Tabakrauch mit kraftigen und gerdsteten
Geschmacken. Die Cumpay wird aus nicaraguanischem Tabak und einem feinen milchkaramellfarbenen
Habano2000-Deckblatt aus Nicaragua gerollt.

Dieser Longfiller bietet dem Geniesser einen gehaltvollen, sehr aromatischen Geschmack. Sein Geschmack wird
von grunen Krautern bestimmt, um die herum sich zu Beginn exotische Fruchtaromen, spater kraftige Erde, Honig-
und Blumen-noten winden. Eine hervorragende Wahl fur Liebhaber von mittelkraftigen, aromatischen Premium-
Zigarren.

Cumpay
https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/cumpay/
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Artikelnummer Bezeichnung

03CU001
03CU010
03CU008
03CU006
03CU011
03CU007
03CU015
03CU012
03CU009

Cumpay

https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/cumpay/

Short
Robusto
Robustos AT
Volcan
Corona

No. 15
Lancero
Churchill
Churchill AT

Ring
46
50
50
58
42
55
38
48
48

Lédnge mm
101
121
121
127
140
140
178
178
178

Einheit
20 Box
20 Box
16 Box
20 Box
20 Box
20 Box
20 Box
20 Box
16 Box

Preis

CHF 156.00
CHF 190.00
CHF 168.00
CHF 230.00
CHF 170.00
CHF 212.00
CHF 340.00
CHF 200.00
CHF 188.80
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